- 1 -

滕政发〔2018〕73 号

滕州市人民政府
关于成立滕州市美丽村居建设工作专项组

和工作专班的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为认真落实习近平总书记关于打造乡村振兴齐鲁样板的

重要指示，打造具有山东特色的现代版“富春山居图”，着力

彰显“鲁派民居”新范式，深入推进地域文化鲜明、建筑风格

多样、田园风光优美的美丽村居建设，市政府决定成立滕州市

美丽村居建设工作专项组，负责美丽村居建设工作总体设计、

统筹协调、整体推进和督导落实；成立美丽村居建设工作专班，

负责工作整体推动，及时协调解决推进中遇到的问题。现将专

项组和工作专班成员名单公布如下：

- 2 -

一、美丽村居建设工作专项组成员名单

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副组长: 刘 新 市政府副市长

成 员：邢 军 市政府党组成员、市政府办公室主任

孙作怀 市委办副主任、政研室主任、市委农

工办主任

刘玉继 市委市政府督查局局长

王建桥 市扶贫办主任

翟传虎 市发展改革局局长

孔繁华 市财政局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋原 市住房和城乡建设局局长

张玉法 市交通运输局局长

李长瑞 市水利和渔业局局长

李广耀 市农业局局长

贾福军 市旅游和服务业发展局局长

赵忠宇 市环境保护局局长

姜广涛 市综合行政执法局局长、市城市管理局局长

俞 涛 市林业局局长

刘书巨 市文广新局局长

杜泽湘 市农业综合开发办公室主任

蔡成奎 市建筑工程管理局局长

- 3 -

曾 超 市经管局局长

刘玉洋 市规划局局长

周永启 市住房和城乡建设局副局长

二、美丽村居建设工作专班成员名单

主 任：邢 军 市政府党组成员、市政府办公室主任

副主任：朱秋原 市住房和城乡建设局局长

成 员：梁 刚 市政府调研室主任

陈淑焕 市扶贫办副主任

刘 建 市委市政府督查局副局长

吕文军 市委农工办农村科科长

张 洪 市发展改革局副局长

国振灵 市财政局副局长

方玉新 市国土资源局党组成员、土地储备中心主任

周永启 市住房和城乡建设局副局长

杨修腾 市交通运输局副局长

吕 岩 市水利和渔业局副局长

孟 强 市农业局副局长

张厚军 市农业综合开发办公室副主任

朱绍奖 市旅游和服务业发展局副局长

李庆磊 市环境保护局副局长

徐西伦 市综合行政执法局副局长、市城市

管理局副局长

- 4 -

权良贵 市林业局副局长

党 芬 市文广新局副局长

侯 辉 市经管局副局长

倪昭敏 市规划局副局长

专项组下设推进办公室，推进办公室设在市住房和城乡建

设局，由市住房和城乡建设局局长朱秋原同志任推进办公室主

任，抽调专人集中办公。

专项组不刻制印章，不对外正式行文。专项组、工作专班

成员调整事宜由推进办公室所在部门行文公布。

滕州市人民政府

2018 年 12 月 31 日

（此件公开发布）

抄 送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察
委，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 12 月 31 日印发